
Protokół Nr 38/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku,

które odbyło się w dniu 7 czerwca 2021 r.
(sala nr 110 Urzędu Miejskiego w Słupsku)

1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.9.00

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał
wszystkich uczestniczących w obradach i stwierdził, że jest quorum umożliwiające
Komisji podejmowanie prawomocnych postanowień.
(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków.
1. Bogusław Dobkowski
2. Łukasz Jaworski
3. Paweł Skowroński
4. Renata Stec
5. Mirosława Sagun-Lewandowska
6. Jacek Szaran
7. Aldona Żurawska

– przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że proponowany porządek obrad
wraz z materiałami radni otrzymali w korespondencji. Zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić
jakieś wnioski do porządku obrad.
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. Nr 2 do niniejszego protokołu.)

Nikt z radnych nie zgłosił żadnych wniosków, w związku z tym Przewodniczący Komisji
poddał porządek obrad pod głosowanie.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Paweł 
Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe.
2. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji 

budżetu Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania dochodów i wydatków 
bieżących.

3. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji 
budżetu Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania dochodów majątkowych     
i wydatków majątkowych.

4. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji 
budżetu Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania przychodów i rozchodów.

Ad.pkt.2 Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli 
realizacji budżetu Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania 
dochodów i wydatków bieżących.
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( Ww. protokół stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że protokół został przekazany
radnym do zapoznania się w dniu 2 czerwca br. Zapytał, czy ktoś z członków Komisji
chciałby zabrać głos bądź zgłosić uwagi.
Nikt z radnych nie zgłosił się do dyskusji, ani nie zgłosił  żadnych uwag  wobec 
powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem
z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2021 roku
w zakresie wykonania dochodów i wydatków bieżących w wyniku głosowania 
jednogłośnie przyjęła ww. protokół.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Paweł 
Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła 
ww. protokół.

Ad.pkt.3 Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli 
realizacji budżetu Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania 
dochodów majątkowych i wydatków majątkowych.

( Ww. protokół stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że protokół został przekazany
radnym do zapoznania się w dniu 2 czerwca br. Zapytał, czy ktoś z członków Komisji
chciałby zabrać głos bądź zgłosić uwagi.
Nikt z radnych nie zgłosił się do dyskusji, ani nie zgłosić żadnych uwag wobec 
powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem
z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2021 roku
w zakresie wykonania dochodów majątkowych i wydatków majątkowych w wyniku 
głosowania jednogłośnie przyjęła ww. protokół.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Paweł 
Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła 
ww. protokół.

Ad.pkt.4  Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli 
realizacji budżetu Miasta Słupska w 2021 roku w zakresie wykonania 
przychodów i rozchodów.

( Ww. protokół stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że protokół został przekazany
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radnym do zapoznania się w dniu 2 czerwca br. Zapytał, czy ktoś z członków Komisji
chciałby zabrać głos bądź zgłosić uwagi.
Nikt z radnych nie zgłosił się do dyskusji, ani nie zgłosić żadnych uwag wobec 
powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem
z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2021 roku
w zakresie wykonania przychodów i rozchodów w wyniku głosowania jednogłośnie 
przyjęła ww. protokół.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Mirosława Sagun-Lewandowska, Paweł 
Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona Żurawska

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła 
ww. protokół.
Prowadzący obrady poinformował, że w dniu 10 czerwca br.o godz.9-tej (piątek) 
odbędzie się  posiedzenie Komisji, na którym między innymi zostanie przegłosowany 
wniosek o udzielenie bądź nieudzielenie Prezydent Miasta Słupska absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Miasta Słupska za 2021 rok oraz przedstawi sprawozdanie z 
działalności Komisji za I półrocze 2022 roku. 
Następnie stwierdził, że porządek obrad dzisiejszego posiedzenia został wyczerpany,  
podziękował radnym za udział w obradach i zamknął posiedzenie.
Koniec posiedzenia godz.9.05
Protokół sporządziła:
Bożena Dacko
                                                                                 Przewodniczący Komisji

                                                                                       Łukasz Jaworski
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